

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: demDolany  
Stavba: Demolice objektů č.p. 34. 35 a 80 Dolany

KSO:  
Místo: Dolany

CC-CZ:  
Datum: 25.5.2018

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Broumovské stavební sdružení s.r.o.

IČ: 46504303  
DIČ: CZ46504303

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>974 258,11</b>
				Výše daně
DPH základní	Sazba daně	Základ daně		204 594,20
	21,00%	974 258,11		
DPH snížená	15,00%	0,00		0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>1 178 852,31</b>

  
Broumovské stavební sdružení s.r.o.  
18 U Horní brány 29  
550 01 Broumov  
DIČ: CZ46504303  
Tel./fax: 491 523 543-5  
OR u KS v Hradci Králové, odd. C, vl. 1949

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: demDolany

Stavba: Demolice objektů č.p. 34. 35 a 80 Dolany

Místo: Dolany

Datum: 25.05.2018

Zadavatel: Broumovské stavební sdružení s.r.o.  
Uchazeč:

Projektant:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>974 258,11</b>	<b>1 178 852,31</b>	
1	Objekt č.p. 34	439 673,21	532 004,58	STA
2	Stodola objektu č.p. 34	55 765,45	67 476,19	STA
3	Objekt č.p. 35	363 074,04	439 319,59	STA
4	Objekt č.p. 80	115 745,41	140 051,95	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Demolice objektů č.p. 34. 35 a 80 Dolany

Objekt:

**1 - Objekt č.p. 34**

KSO:

Místo: Dolany

Zadavatel:

Uchazeč:

Broumovské stavební sdružení s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.05.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 46504303

DIČ: CZ46504303

IČ:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>439 673,21</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	439 673,21	21,00%	92 331,37
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>532 004,58</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice objektů č.p. 34, 35 a 80 Dolany

Objekt:

1 - Objekt č.p. 34

Místo:

Dolany

Datum: 25.05.2018

Zadavatel:

Uchazeč: Broumovské stavební sdružení s.r.o.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>439 673,21</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	427 641,56
1 - Zemní práce	7 750,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	291 552,98
997 - Přesun sutě	128 338,50
PSV - Práce a dodávky PSV	33 635,65
765 - Krytina skládaná	33 635,65
OST - Ostatní	-21 604,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice objektů č.p. 34, 35 a 80 Dolany

Objekt:

**1 - Objekt č.p. 34**

Místo: Dolany

Datum: 25.05.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Broumovské stavební sdružení s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

## Náklady soupisu celkem

**439 673,21**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>427 641,56</b>	
D	1		Zemní práce				<b>7 750,08</b>	
1	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	27,600	38,10	1 051,56	CS ÚRS 2018 01
2	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	27,600	161,30	4 451,88	CS ÚRS 2018 01
3	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	27,600	81,40	2 246,64	CS ÚRS 2018 01
vv			3,0*4,0*2,3			27,600		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				<b>291 552,98</b>	
4	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	150,500	49,20	7 404,60	CS ÚRS 2018 01
vv			21,5*3,5*2			150,500		
5	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	9 030,000	0,80	7 224,00	CS ÚRS 2018 01
vv			150,5*60 Přepočtené koeficientem množství			9 030,000		
6	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	150,500	29,30	4 409,65	CS ÚRS 2018 01
7	K	961021311	Bourání základů ze zdva kamenného	m3	27,622	728,80	20 130,91	CS ÚRS 2017 01
vv			0,8*0,4*(8,9*2+5,7+15,8)			12,576		
vv			0,7*0,4*6,6*2			3,696		
vv			0,6*0,4*8,05+0,45*0,8*(8,05+5,5*2)			8,790		
vv			0,4*0,4*(3,95*2+8,1)			2,560		
vv			Součet			27,622		
8	K	963021445	Bourání kamenných kleneb na MC tl do 500 mm	m2	12,000	444,00	5 328,00	CS ÚRS 2018 01
vv			3,0*4,0			12,000		
9	K	981011112	Demolice budov dřevěných ostatních oboustranně obitých nebo omitnutých postupným rozebíráním	m3	363,875	195,30	71 064,79	CS ÚRS 2017 01
vv			(7,1*8,9+8,05*14,2)*4,1/2			363,875		
10	K	981011314	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 25 % postupným rozebíráním	m3	17,213	251,60	4 330,79	CS ÚRS 2018 01
vv			8,9*4,5*0,45/2+8,1*4,5*0,45/2			17,213		
11	K	981013314	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 25 % těžkou mechanizací	m3	1 148,229	149,50	171 660,24	CS ÚRS 2018 01
vv			7,2*8,9*5,1+8,1*14,1*6,1+4,4*8,1*3,5			1 148,229		
vv						0,000		
vv			výpočet procenta zdva					
vv			"0,8*(8,9*4,6+8,9*4,5/2)"					
vv			"0,8*(7,2*2+8,05)*5,1+0,8*8,1*5,1"					
vv			"0,7*7,95*5,1+0,55*(6,1*2+8,1)*5,1"					
vv			"0,4*(4,0*2+8,1)*3,6"					
vv			"0,6*3,2*5,1+0,3*6,8*5,1"					
vv			"4,0*7,5*0,3+2,0*6,9*0,3"					
vv			"(5,6*7,05+2,95*3,65+3,4*3,95+5,7*7,2)*(0,6+0,95)/2"					
vv						0,000		
vv			odpočet otvorů					
vv			"-0,8*(1,6*1,2+1,8*1,5*2+0,6*0,6*4)"					
vv			"-0,7*(1,2*1,5+1,1*2,1*2)"					
vv			"-0,55*(1,2*2,1+1,2*1,5)"					
vv			"-0,3*(1,4*1,4*2+2,3*2,1)"					
vv			"-0,8*(1,2*1,5*2+1,15*2,1)"					
vv			"-0,6*(1,2*1,5*2+2,0*2,1+0,9*2,1)"					
D	997		Přesun sutě				<b>128 338,50</b>	
12	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	686,212	129,70	89 001,70	CS ÚRS 2017 01
13	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	280,584	11,10	3 114,48	CS ÚRS 2017 01
vv			5,196*54 Přepočtené koeficientem množství			280,584		
14	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu s azbestem na skládce (skládkovné)	t	5,196	2 169,00	11 270,12	CS ÚRS 2017 01
15	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	4,000	1 083,00	4 332,00	CS ÚRS 2018 01
16	K	997058822 xx	Odpojení a zabezpečení inženýrských sítí	kpl	1,000	5 800,00	5 800,00	
17	K	997059911	Opatření k zabezpečení minimální prašnosti likvidovaného nebezpečného odpadu - azbest vč. zajištění ochranných pomůcek	kpl	1,000	5 417,50	5 417,50	
18	K	997059911x	Zpracování hlášení o práci s azbestem na KHS Královéhradeckého kraje	kpl	1,000	675,00	675,00	
19	K	99755 xa	Opatření proti prašnosti (zkrápění)	kpl	1,000	2 480,00	2 480,00	
20	K	99766 xb	Vytřídění vybouraného odpadu	kpl	1,000	6 247,70	6 247,70	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				<b>33 635,65</b>	
D	765		Krytina skládaná				<b>33 635,65</b>	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	765131801	Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m2	286,500	90,60	25 956,90	CS ÚRS 2017 01
	vv		střecha					
	vv		7,5*7,0*2		105,000			
	vv		15,0*7,0		105,000			
	vv		15,0*5,1		76,500			
	vv		Součet		286,500			
22	K	765131821	Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m	22,000	31,00	682,00	CS ÚRS 2017 01
23	K	765131841	Příplatek k cenám demontáže skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30°	m2	286,500	23,50	6 732,75	CS ÚRS 2017 01
24	K	765131845	Příplatek k cenám demontáže hřebene nebo nároží skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30°	m	22,000	12,00	264,00	CS ÚRS 2017 01
<b>D OST Ostatní</b>							<b>-21 604,00</b>	
25	K	0055887	Příjem za příjem dřeva a kamene	kpl	1,000	-21 604,00	-21 604,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Demolice objektů č.p. 34. 35 a 80 Dolany

Objekt:

**2 - Stodola objektu č.p. 34**

KSO:

Místo: Dolany

Zadavatel:

Uchazeč:

Broumovské stavební sdružení s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.05.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

46504303

DIČ:

CZ46504303

IČ:

DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>55 765,45</b>
		<b>Základ daně</b>	<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní		55 765,45	21,00%	11 710,74
DPH snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>			<b>v CZK</b>	<b>67 476,19</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice objektů č.p. 34. 35 a 80 Dolany

Objekt:

**2 - Stodola objektu č.p. 34**

Místo:

Dolany

Datum: 25.05.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Broumovské stavební sdružení s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**55 765,45**

HSV - Práce a dodávky HSV

71 125,45

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

59 254,53

997 - Přesun sutě

11 870,92

OST - Ostatní

-15 360,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice objektů č.p. 34. 35 a 80 Dolany

Objekt:

**2 - Stodola objektu č.p. 34**

Místo: Dolany

Datum: 25.05.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Broumovské stavební sdružení s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**55 765,45**

D HSV Práce a dodávky HSV 71 125,45

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 59 254,53

1	K	961021311	Bourání základů ze zdiva kamenného	m3	10,300	729,10	7 509,73	CS ÚRS 2017 01
	vv		0,5*0,4*(8,3*3+13,3*2)			10,300		
	vv		Součet			10,300		
2	K	981011111	Demolice budov dřevěných jednostranně obitých postupným rozebíráním	m3	237,339	67,10	15 925,45	CS ÚRS 2017 01
	vv		13,3*8,3*4,3/2			237,339		
3	K	981013411	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí do 10 % těžkou mechanizací	m3	353,248	101,40	35 819,35	CS ÚRS 2017 01
	vv		8,3*13,3*3,2			353,248		
	vv					0,000		
	vv		podíl konstrukcí					
	vv		"(0,45+0,3)/2*(8,3*3*3,1+8,3*4,4*2/2)"					
	vv		"-(0,75*1,85+4,0*2,7*2+2,45*2,1)*0,45"					

D 997 Přesun sutě 11 870,92

4	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	91,526	129,70	11 870,92	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

D OST Ostatní -15 360,00

5	K	0055887	Příjem za příjem dřeva a kamene	kpl	1,000	-15 360,00	-15 360,00	
---	---	---------	---------------------------------	-----	-------	------------	------------	--

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Demolice objektů č.p. 34. 35 a 80 Dolany

Objekt:

**3 - Objekt č.p. 35**

KSO:

Místo: Dolany

Zadavatel:

Uchazeč:

Broumovské stavební sdružení s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.05.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 46504303

DIČ: CZ46504303

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**363 074,04**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	363 074,04	21,00%	76 245,55
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**439 319,59**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice objektů č.p. 34, 35 a 80 Dolany

Objekt:

**3 - Objekt č.p. 35**

Místo:

Dolany

Datum: 25.05.2018

Projektant:

Zadavatel:

Uchazeč:

Broumovské stavební sdružení s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**363 074,04**

### HSV - Práce a dodávky HSV

347 019,10

1 - Zemní práce

9 865,22

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

237 012,49

997 - Přesun sutě

100 141,39

### PSV - Práce a dodávky PSV

16 054,94

765 - Krytina skládaná

16 054,94

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice objektů č.p. 34, 35 a 80 Dolany

Objekt:

**3 - Objekt č.p. 35**

Místo:

Dolany

Datum: 25.05.2018

Zadavatel:

Broumovské stavební sdružení s.r.o.

Projektant:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

## Náklady soupisu celkem

**363 074,04**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>347 019,10</b>	
D	1		Zemní práce				<b>9 865,22</b>	
1	K	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	6,960	275,50	1 917,48	CS ÚRS 2018 01
	vv		vysvahování po odbourané podezdívce					
	vv		14,5*0,8*1,2/2		6,960			
2	K	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	6,960	28,40	197,66	CS ÚRS 2018 01
3	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	27,600	38,10	1 051,56	CS ÚRS 2018 01
4	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	27,600	161,30	4 451,88	CS ÚRS 2018 01
5	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	27,600	81,40	2 246,64	CS ÚRS 2018 01
	vv		zásyp sklepa					
	vv		3,0*4,0*2,3		27,600			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				<b>237 012,49</b>	
6	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	180,600	49,20	8 885,52	CS ÚRS 2018 01
	vv		25,8*3,5*2		180,600			
7	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	10 836,000	0,80	8 668,80	CS ÚRS 2018 01
	vv		180,6*60 Přepočtené koeficientem množství		10 836,000			
8	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	180,600	29,30	5 291,58	CS ÚRS 2018 01
9	K	961021311	Bourání základů ze zdiva kamenného	m3	25,256	728,80	18 406,57	CS ÚRS 2017 01
	vv		0,8*0,4*(6,0+16,7+22,3+2,6)		15,232			
	vv		0,7*0,4*(5,9*3+8,9+4,6*2)		10,024			
	vv		Součet		25,256			
10	K	962032253	Bourání zdiva z tvárníc cementových na jakoukoli maltu do 1m3	m3	1,944	1 281,20	2 490,65	CS ÚRS 2018 01
	vv		opěrná zeď z tvárníc					
	vv		8,1*0,3*0,8		1,944			
11	K	962042320	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	1,760	3 842,10	6 762,10	CS ÚRS 2018 01
	vv		vybourání podezdívky skleniku					
	vv		0,2*0,4*(3,0+8,0)*2		1,760			
12	K	963021445	Bourání kamenných kleneb na MC tl do 500 mm	m2	12,000	444,00	5 328,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		sklep					
	vv		3,0*4,0		12,000			
13	K	981011111	Demolice budov dřevěných jednostranně obitých postupným rozebíráním	m3	33,000	67,10	2 214,30	CS ÚRS 2017 01
	vv		stávající dřevěná kůlna					
	vv		3,0*5,0*2,2		33,000			
14	K	981011112	Demolice budov dřevěných ostatních oboustranně obitých nebo omitnutých postupným rozebíráním	m3	305,536	195,30	59 671,18	CS ÚRS 2017 01
	vv		7,5*16,8*3,5/2		220,500			
	vv		4,75*2,05*2,5/2		12,172			
	vv		7,2*8,8*2,3/2		72,864			
	vv		Součet		305,536			
15	K	981011314	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 25 % postupným rozebíráním	m3	14,408	251,90	3 629,38	CS ÚRS 2018 01
	vv		5,95*0,45*3,5/2		4,686			
	vv		6,95*3,8*0,45/2		5,942			
	vv		3,6*3,5*2/2*0,3		3,780			
	vv		Součet		14,408			
16	K	981013314	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 25 % těžkou mechanizací	m3	773,675	149,50	115 664,41	CS ÚRS 2017 01
	vv		8,1*16,7*3,5+4,75*2,1*2,1+8,9*6,95*3,5+6,9*3,5*2,6		773,675			
	vv		podíl konstrukcí		0,000			
	vv		0,65*3,2*(6,0+17,6+22,3)					
	vv		0,45*3,2*(5,9*2+4,7)+0,3*(1,6+0,6)*16,7					
	vv		0,55*3,2*4,7+0,3*3,8*(6,35+3,5*2)					
	vv		0,3*3,5*2*3,2/2					
	vv		4,7*16,7*0,3+4,75*2,1*0,2+4,5*6,3*0,3					
D	997		Přesun sutě				<b>100 141,39</b>	
17	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	511,251	129,70	66 309,25	CS ÚRS 2017 01
18	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	140,100	11,10	1 555,11	CS ÚRS 2017 01
	vv		4,67*30 Přepočtené koeficientem množství		140,100			
19	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu s azbestem na skládce (skládkovné)	t	4,670	2 169,00	10 129,23	CS ÚRS 2017 01
20	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 170 904	t	6,000	1 083,00	6 498,00	CS ÚRS 2018 01
21	K	997058822 xx	Odpojení a zabezpečení inženýrských sítí	kpl	1,000	5 800,00	5 800,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	997059911	Opatření k zabezpečení minimální prašnosti likvidovaného nebezpečného odpadu - azbest vč. zajištění ochranných pomůcek	kpl	1,000	3 447,50	3 447,50	
23	K	997059911x	Zpracování hlášení o práci s szbestem na KHS Královéhradeckého kraje	kpl	1,000	675,00	675,00	
24	K	99755 xa	Opatření proti prašnosti (zkrápění)	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00	
25	K	99766 xb	Vytřídění vybouraného odpadu	kpl	1,000	3 927,30	3 927,30	

16 054,94

D PSV Práce a dodávky PSV

D 765 Krytina skládaná

16 054,94

26	K	765131851	Demontáž vlnité vláknocementové krytiny sklonu do 30° do sutí	m2	293,060	29,50	8 645,27	CS ÚRS 2017 01
	vv		střecha		240,300			
	vv		22,25*5,4*2		16,160			
	vv		1,6*(5,3+4,8)		36,600			
	vv		6,0*6,1		293,060			
	vv		Součet					
27	K	765131871	Demontáž hřebene nebo nároží vlnité vláknocementové krytiny sklonu do 30° do sutí	m	22,250	25,10	558,48	CS ÚRS 2017 01
28	K	765131891	Příplatek za sklon přes 30° k cenám demontáže vlnité vláknocementové krytiny	m2	293,060	22,30	6 535,24	CS ÚRS 2017 01
29	K	765131893	Příplatek za sklon přes 30° k cenám demontáže hřebene nebo nároží vlnité vláknocementové krytiny	m	22,250	14,20	315,95	CS ÚRS 2017 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Demolice objektů č.p. 34. 35 a 80 Dolany

Objekt:

**4 - Objekt č.p. 80**

KSO:

Místo: Dolany

CC-CZ:

Datum: 25.05.2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Broumovské stavební sdružení s.r.o.

IČ: 46504303

DIČ: CZ46504303

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**115 745,41**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	115 745,41	21,00%	24 306,54
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**140 051,95**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice objektů č.p. 34. 35 a 80 Dolany

Objekt:

**4 - Objekt č.p. 80**

Místo:

Dolany

Datum:

25.05.2018

Zadavatel:

Uchazeč:

Broumovské stavební sdružení s.r.o.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**115 745,41**

HSV - Práce a dodávky HSV	102 584,05
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	71 806,77
997 - Přesun sutě	30 777,28
PSV - Práce a dodávky PSV	13 161,36
765 - Krytina skládaná	13 161,36

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice objektů č.p. 34. 35 a 80 Dolany

Objekt:

4 - Objekt č.p. 80

Místo: Dolany

Datum: 25.05.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Broumovské stavební sdružení s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

## Náklady soupisu celkem

115 745,41

D HSV Práce a dodávky HSV 102 584,05

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 71 806,77

1	K	961021311	Bourání základů ze zdiva kamenného	m3	15,898	729,10	11 591,23	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,65*0,4*(7,6*2+5,5)				5,382	
	VV		0,45*0,4*5,3*2				1,908	
	VV		0,6*0,4*4,4				1,056	
	VV		0,8*0,4*(9,6*2+4,4)				7,552	
	VV		Součet				15,898	
2	K	981011111	Demolice budov dřevěných jednostranně obitých postupným rozebíráním	m3	251,658	67,10	16 886,25	CS ÚRS 2017 01
	VV		(7,2*17,05)*4,1/2				251,658	
3	K	981013314	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 25 % těžkou mechanizací	m3	289,828	149,50	43 329,29	CS ÚRS 2017 01
	VV		(6,4*7,7+5,8*9,35)*2,8				289,828	
	VV		výpočet procenta zdiva				0,000	
	VV		"0,75*(6,3+4,4)*2,8"					
	VV		"0,65*(13,1)*2,8"					
	VV		"0,45*(4,4*2+3,4+7,5)*2,8"					
	VV		"0,3*5,35*2*2,8"					
	VV		odpočet otvorů				0,000	
	VV		"-0,45*(1,0*1,3*2+0,45*0,45*2+0,8*1,97)"					
	VV		"-0,75*(0,9*0,3+1,0*1,97)"					
	VV		"-0,6*(0,9*0,9*2+1,2*1,97*2)"					
	VV		"-0,3*1,0*2,0"					

D 997 Přesun sutě 30 777,28

4	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	188,195	129,70	24 408,89	CS ÚRS 2017 01
5	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	64,720	11,10	718,39	CS ÚRS 2017 01
	VV		3,236*20 Přečtené koeficientem množství				64,720	
6	K	99755 xa.1	Opatření proti prašnosti (zkrápění)	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00	
7	K	99766 xb	Vytrídění vybouraného odpadu	kpl	1,000	3 850,00	3 850,00	

D PSV Práce a dodávky PSV 13 161,36

D 765 Krytina skládaná 13 161,36

8	K	765111801	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho do suti	m2	177,480	55,10	9 779,15	CS ÚRS 2018 01
	VV		střecha					
	VV		17,4*5,1*2				177,480	
9	K	765111811	Příplatek k demontáži krytiny keramické drážkové do suti za sklon přes 30°	m2	177,480	9,40	1 668,31	CS ÚRS 2018 01
10	K	765111865	Demontáž krytiny keramické hřebenu a nároží sklonu do 30° se zvětralou maltou do suti	m	17,400	65,10	1 132,74	CS ÚRS 2018 01
11	K	765111881	Příplatek k demontáži krytiny keramické hřebenu a nároží z prejzů do suti za sklon přes 30°	m	17,400	33,40	581,16	CS ÚRS 2018 01